АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2018 г. № 0076 - па
с. Карпогоры

Об установлении цен на ритуальные услуги,

входящие в гарантированный перечень услуг по погребению

Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона                          от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить с 01 февраля 2018 года цены на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг на территории МО «Пинежский район» по погребению, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 30.01.2017 № 0074-па «Об установлении цен на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Пинежского муниципального района и на официальном сайте администрации и распространяет свое действие  с 01 февраля 2018 года.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                              А.Н. Феклистов
Приложение
к постановлению администрации
МО «Пинежский район»

от 30.01.2018 № 0076- па
Цены на ритуальные услуги,

входящие в гарантированный перечень услуг по погребению

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

услуги,

руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	58,88

	2
	Погребение (копка могилы, захоронение, устройство надмогильного холмика с установкой надгробия и креплением регистрационной таблички)
	3 874,47

	3
	Предоставление и доставка гроба без обивки и надгробия
	3 241,46

	4
	Перевозка тела с гробом умершего на кладбище
	    807,02

	Итого:
	 7 981,83

Стоимость услуг не облагается НДС.

___________________________________________________________________________